F. 30^v. De fine libri (Rubr.) Raymundus sua proverbia in civitate romana finivit ad laudem et honorem domini dei nostri. In cuius custodia hunc tractatum commendavit et omnes alios quos fecerat propter suum amorem. Benedictus sit dominus noster. Amen. | Anno domini 1299 perfectus fuit iste liber in vigilia sancti luce. Deo gracias. Amen.

Gedr. Ed. Mogunt. B. 6, 5. T. Hain 10325. Ueber den Verfasser vgl. No. 81. F. 30^{v2} leer.

2. f. 31—48. *O. Uebschr. [Liber propositionum secundum artem demonstrativam].*

Beg. Ab arte demonstrativa thahit (!) hoc opus exordium. *Schl.* Bonitates gracie et benedictiones.

Explicit ars propositionum inventionis omnium particularium in omni scientia. Breve compendium theologis breve auxilium et directio philosophantium nec non in omni causa juriscentie (?) verum revelans iudicium secundum ordinem veritatis. || Hec siquidem ars est in diversa ydiomata translationi (!) aptissima ad convertendum infideles in veritatis semitam ut cognoscent et diligant illum qui vivit et regnat per infinita secula. Amen. yhs.

Gedr. L. c. B. 3, 7. T. F. 48² ist leer. F. 48^v. Verzeichnis der Schriften des Raymundus Lullus (a. Hd.). F. 49. Theologische Notiz von der Hand des Cusanus (9 Zeilen). Das übrige Blatt und die folgenden sind leer. F. 55^v. Längere Notiz von der Hand desselben. Beg. Primum fundamentum artis est. Schl. Est causa causati.

Biblverm. (Vorbl.) von der Hand des 16. Jhrh.

- 86 *Einb. wie No. 53, ohne Deck- u. Schutzbl. — Kl. Fol., 294×222, Pp., 114 Bl., Lagen à 12 Bl. (7. = 8, letzte = 10), Wssz.: Posthorn. — Schrift u. Ausstattung wie No. 81, 2 sp. à 41 Zl., Initialen teilweise ausgeblieben.*

Raymundi Lulli Opera.

1. f. 2—54. **Compendium artis demonstrativae.**

Beg. Deus sanctissime existens . . . cuius imperio reguntur omnia Incipit compendium artis demonstrative (Rubr.) || (Q)uoniam omnis sciencia est de universalibus. *Schl.* Defensionem domini yhesu christi. Amen.

Gedr. Edit. Mogunt. B. 3, 5, T. Ueber den Verfasser vgl. No. 81.

2. f. 55—61^v. **O. Uebschr. [Ars iuris].**

Beg. Quoniam vita hominis brevis est. *Schl.* Omnium gentium linguis et litteris benedictus. || Explicit ars iuris | ad honorem et benedictionem dei omnipotentis. Amen. yhus (*letztes Wort Rubr.*).

Gedr. Romae 1516.

3. f. 62—69. **Liber de iure naturali.**

Beg. Deus cum tua gracia et benedictione Incipit liber de iure naturali (Rubr.) || Quoniam sciencia iuris est valde proluxa. *Schl.* Secundum materiam istius sciencie. || Explicit ars iuris (Rubr.).